
 

Dz-10.0021.5.2015 

UCHWAŁA Nr V/47/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2015 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 66 ust. 1 i 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

Uzgadnia się projekt wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice, pod warunkiem realizacji wniosku, o którym mowa w § 2. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o wprowadzanie do projektu wykazu dróg następujących zmian 

niezbędnych do zapewnienia prawidłowej realizacji zadań budżetowych określonych 

uchwałami Rady Dzielnicy X Swoszowice: 

 Uzupełnienie wykazu dróg wewnętrznych o ulice: Babinicza, Bartla, Wicherkiewcza, 

Dęboroga, Zbaraska, Pod Dębami, Butrymów, Laudańska, Kamieniecka, Anusi, 

Billewiczów, Pod Strugą, Zaporoska, Krymska, Braci Kiemliczów, Korpala, Prof. 

Bronisława Geremka, Czeppe, Centkiewiczów, Arktyczna, Pawła z Krosna, 

Orleańska, Sidzińska, Spacerowa (część ulicy), Krygowskiego. 

 Usunięcie z wykazu dróg ulic: Ketlinga i Soroki. 

 Utworzenie wykazu ulic z terenu Dzielnicy X będących własnością Gminy Miejskiej 

Kraków i w zarządzie miejskim z podziałem na klasy: Główne oznaczone symbolem 

„G”, Zbiorcze oznaczone symbolem „Z”, Lokalne oznaczone symbolem „L”, 

Dojazdowe oznaczone symbolem „D”. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-04.3025.64.2014 z 

dnia 11 lutego 2015 r. 


